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Общество с ограниченной ответственностью «Креатив-М»  

Адрес: 302010, г. Орел, ул. Комсомольская 279, офис 62, 68.

ИНН 5752048819 КПП 575201001 ОГРН 1085752003567

Р/с 40702810000050000492 К/с 30101810600000000725
в Орловском филиале ЗАО АКБ «Ланта-Банк», г.Орел БИК 045402725 

Телефон/факс: (4862) 74-17-01; 74-17-04
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Коммерческое предложение

Реклама в лифтах города!

 Вы имеете возможность выбора срока экспозиции (минимальный составляет 30 дней) и формат рекламного плаката (от А6 до А3). Ниже представлены цены в рублях на размещение рекламы:

	 

 
	формат

 
	Советский район
	Северный район
	Заводской район
	Северный Заводской
	Северный 

Советский
	Заводской Советский
	все  районы

	ЭКОНОМ
	    А6
	5 000 руб.
	4 000 руб.
	5 000 руб.
	9 000 руб.
	10 000 руб.
	11 000 руб.
	14 000 руб.

	ОПТИМА
	    А5
	9 500 руб.
	7 500 руб.
	9 500 руб.
	15 500 руб.
	17 000 руб.
	18 500 руб.
	23 000 руб.

	ПРЕМИУМ
	    А4
	17 000 руб.
	13 500 руб.
	17 000 руб.
	27 500 руб.
	27 500 руб.
	30 500 руб.
	36 000 руб.

	  ЛЮКС
	    А3
	32 000 руб.
	25 500 руб.
	32 000 руб.
	48 500 руб.
	54 500 руб.
	60 000 руб.
	65 000 руб.


Адресная программа:
	Северный район
	Заводской район
	Новостройки

	Улица – номер дома кол-во подъездов
	Улица – номер дома кол-во подъездов
	Улица – номер дома кол-во подъездов

	Ул.Блынского №2 - 7
	Ул.Черкасская №32 – 3
	Ул. Картукова №1 - 6

	Ул.Блынского №2а - 3
	Ул.Н.Неман №74 - 6
	Ул. Картукова №2 - 3

	Ул.Блынского №4 - 4
	Ул.2-я Посадская №2 – 3
	Ул. Картукова №4 - 3

	Ул.Блынского №8 - 7
	Пер.Связистов №1 - 5
	Ул. Картукова №6 - 4

	Ул.Блынского №10 - 2
	Пер.Связистов №10 - 2
	Ул. Картукова №7 - 6

	Ул.Блынского №12 -6
	Пер.Бетонный №12 - 3
	Ул. Картукова №9 - 4

	Московское шоссе №113 - 8
	Ул.Машкарина №6 – 3
	Ул. Картукова №10 - 4

	Московское шоссе №113а -3
	Ул.Машкарина №8 – 3
	Ул. Картукова №11 - 7

	Московское шоссе №113б - 6
	Ул.Машкарина №10 – 5
	Наугорское шоссе №72 - 5

	Московское шоссе №153 - 9
	Ул.Машкарина №12 – 2
	Наугорское шоссе №74 - 3

	Московское шоссе №157 - 6
	Ул.Машкарина №14 – 7
	Наугорское шоссе №76 - 2

	Московское шоссе №161 - 4
	Ул.Машкарина №20 - 8
	Наугорское шоссе №86 - 1

	Московское шоссе №163 - 4 
	Ул.Планерная №53 – 5
	Наугорское шоссе №88 - 1

	Московское шоссе №163а - 5
	Ул.Планерная №57 – 5
	Наугорское шоссе №90 - 1

	Московское шоссе №164 - 4
	Ул.Планерная №59 – 2
	Ул. Ген. Родина №60 - 2

	Московское шоссе №166 - 13
	Ул.Планерная №61 – 3
	Ул. Ген. Родина №60а - 1

	Московское шоссе №168 - 3 
	Ул.Планерная №65 – 7
	Ул. Ген. Родина №62 - 2

	Московское шоссе №170 - 6
	Ул.Планерная №67 – 2
	Ул. Приборостроительная №45 - 5

	Московское шоссе №171 - 6
	Ул.Планерная №69 – 5
	Ул. Приборостроительная №47 - 5

	Ул.Раздольная №21 – 3
	Ул.Саханская №3 – 10
	Ул. Пожарная №5 - 3

	Ул.Раздольная №23 – 3
	Ул.Васильевская №136 – 4
	Ул. Пожарная №5а - 1

	Ул.Раздольная №43 – 3
	Ул.Достоевского №4 -7
	Ул. Пожарная №5б - 1

	Ул.Раздольная №45 – 5
	Ул.Садовского №2 -2
	Ул. Пожарная №28 - 5

	Ул.Раздольная №49 – 2
	Ул.Садовского №4 – 5
	Ул. Октябрьская №77 - 4

	Ул.Раздольная №74 – 4
	Ул.Циолковского №10 – 2
	Ул. Октябрьская №79 - 4

	Ул.Раздольная №84 – 9
	Ул.6-ой Орл. дивизии №11 - 5
	Ул. Цветочный проезд №4а - 4

	Ул.Раздольная №86 – 4
	Ул.6-ой Орл. дивизии №27 - 4
	Ул. Латышских стрелков №52 - 6

	Ул.Раздольная №88 - 11
	Ул.Узловая №1 – 4
	Шоссе Карачевское №15 - 1

	
	Ул.Узловая №3 – 4
	Пер. Карачевский №25 - 5

	
	Ул.Латышских стрелков №3 -4
	Ул. Садовского №7 - 1

	
	Ул.Латышских стрелков №16 - 4
	

	
	Ул.Мопра №29 – 3
	

	
	Ул.Цветочный проезд №4 - 2
	


C уважением, Исполнительный директор Евстафьева Дарья
8(4862)741701











